
Zarządzenie Nr 56/2008

Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 10.09.2008

w sprawie: ustalenia regulaminu wypłaty nagród z funduszu nagród dla

pracowników oraz regulaminu pracowników obsługi zatrudnionych

w Urzędzie Gminy w Kołaczkowie.

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach

Samorządowych (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr21, poz. 1593 z późn. Zm.) oraz § 13 i §14

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad wynagrodzenia 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
urzędach marszałkowskich (Dz. U. z 2005 r. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje:

§1

1. Wyprowadzam regulamin przyznawania nagród z funduszu nagród dla

pracowników Urzędu Gminy w Kołaczkowie stanowiący załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia.

2. Wprowadzam regulamin premiowania pracowników obsługi zatrudnionych w

Urzędzie Gminy w Kołaczkowie stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki do zarządzenia: 


